
Základní škola Za Nádražím, Český Krumlov 
Školská rada 

Zápis z jednání 

1. února 2017 

I. Zahájení 

Předsedkyně ŠR svolala zasedání na den 1. února 2017 v 17:00 

v ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově. 

II. Prezence 

Přítomni:  Romana Šolcová, Veronika Hadravová, Sylva Harsová, 

Pavel Král, Jan Kříž, Bohumil Florián 

Nepřítomni:  --- 

Omluveni:   

Hosté:  Dana Hoššová 

III. Program jednání 

1. Zápis do 1. tříd pro šk. rok 2017/2018 

2. ePokladna 

3. Školní stravování 

4. Různé 

IV. Otevřené body 

1) Potřebné informace na základě platné legislativy jsou na webu školy včetně 

stanovených kritérií. 

Projekt Než zazvoní bude adekvátně upraven. 

2) Začátkem druhého pololetí se do ePokladny zapojí všechny zbývající třídy 

1. stupně. 1. února proběhly na 1. stupni třídní schůzky, kdy byly rodičům 

poskytnuty potřebné informace a návody k registraci a k převodům peněz. 

3) V souvislosti s „pamlskovou vyhláškou“ byl pozastaven do odvolání 

provoz školního bufetu. 

K provozu školní jídelny se neobjevily ze strany rodičů žádné podněty, 

problémy jsou s tím, že děti nechtějí jíst některé druhy jídel, při nutnosti 

plnění spotřebního koše je omezený sortiment jídel. ŠJ zajišťuje vaření jídel 

pro ZŠ Linecká a cizí strávníky. Během ledna bylo místo dvou jídel 

z důvodu nemocnosti vařeno pouze jedno. 
 

4) různé 

a) – 



V. Návrh termínu a programu příští schůzky 

1) Příští jednání školské rady proběhne v termínu:  1 středa v červnu t.r. 

 

2) Předběžný program: 

– bude určen dodatečně  

 

3) Pozvánka s programem jednání bude rozeslána e-mailem a zveřejněna na 

internetových stránkách školy v sekci Školská rada, příp. osobně. 

 

Zapsal:  Mgr. Jan Kříž    Dne: 1. února 2017 

 

Schválila: Mgr. Veronika Hadravová   Dne: 1. února 2017 


